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فیلم »ویلای ساحلی« موفق شد رکورد فروش روز نخست پسا کرونایی سینمای ایران را به نام خود 
مصادره کند. جدیدترین ساخته کیانوش عیاری موفق شد تا در نخستین روز نمایش خود، ۹250 مخاطب 
داشته و گیشــه اش را از 510 میلیون تومان عبور دهد. فروش روز نخســت برای 2 فیلم پرفروش پسا 
کرونایی سینمای ایران یعنی فسیل، ۳۶0 میلیون با ۹200 مخاطب )نخستین نمایش در روز پنج شنبه( و 
هتل با 415 میلیون و ۷400 مخاطب بوده است. این اتفاق در شرایطی رقم خورده که درگاه های اینترنتی 
فروش بلیت این فیلم از اواخر شب سه شنبه و تنها ســاعاتی پیش از نخستین اکران این فیلم باز شد و 

نخستین نمایش آن، در بسیاری از شهرستان ها و مراکز استان ها آغاز نشده بود./ایرنا

اکران آنلاین فیلم سینمایی »بی مادر« به کارگردانی مرتضی فاطمی و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح 
و علی اوجی در حالی از ساعت 8 شب گذشته آغاز شــد که برخی کانال های مجازی روز قبل از اکران 

آنلاین، اقدام به انتشار نسخه غیرمجاز این فیلم کرده بودند.
البته چندی پیش نسخه های اصلی تعدای فیلم دیگر نیز سر از فضای  مجازی درآورده بود که صاحبان 
آن را مجبور کرد خیلی زود وارد فضای اکران آنلاین شوند؛ حتی در این میان فیلم »تفریق« رنگ پرده 
نقره ای را ندید و مستقیم اکران آنلاین را تجربه کرد و این بار البته »بی مادر« مجبور شد سر از اکران آنلاین 

درآورد؛ اگرچه این فیلم سینمایی روزهای اکران در سینماها را تجربه کرد./تسنیم

بی مادر مجبور به اکران آنلاین شدویلای ساحلی رکورد روز اول گیشه را شکست

 محمد خزاعی در گفت وگــوی برخط با آناصحت 
کاکایف معاون وزیر فرهنگ و مدیــر کمیته رادیو و 
تلویزیون و سینمای ترکمنستان با اشاره به اشتراکات 
فرهنگی، تاریخی و ادبی دو کشور ایران و ترکمنستان و 
بیان اینکه ظرفیت های  مشترک خوبی میان دو کشور 
برای گسترش همکاری های ســینمایی وجود دارد، 
اظهار داشت: ریشه های تاریخی، فرهنگی و مسلمان 
بودن بیشــتر جمعیت ترکمنســتان، ظرفیت های 
فرهنگی و ادبی مشترک دو کشور، از دلایل اهمیت 
متقابل اســت. »مرو قدیم« و »مختومقلی« شــاعر 
معــروف ترکمــن، از افتخارات مشــترک ما و ملت 

ترکمنستان است.
خزاعی خاطرنشان کرد: دیپلماسی فرهنگی ما با 
کشورهای همسایه فرصت خوبی است که باید تلاش 
کنیم با زبان ســینما از ظرفیت های موجود استفاده 

کنیم.
رئیس سازمان ســینمایی بیان داشــت:  رویکرد 
این سازمان در سیاســتگذاری بین الملل گسترش 
زمینه های همکاری منطقه ای است، زیرا سینما زبان 

مشترکی برای کشورها در جهان امروز است.
وی ادامه داد: به منظور استفاده از ظرفیت سینما 
در راستای توسعه و تقویت همکاری های منطقه ای 
،جشــنواره فیلم خزر را با همکاری پنج کشور پیش 

رو داریم.
خزاعــی افزود: علاوه بــر آن  در دیدار مشــترک 
حضوری پیرامــون دیگر همکاری هــای فرهنگی و 

سینمایی دو کشور مذاکرات جامع تری صورت خواهد 
گرفت بویژه که کشــور ترکمنســتان ظرفیت های 

بالقوه ای در حوزه مستند دارد.
وی، با اشــاره به تجربه نمایش چند فیلم از ایران 
در سینماهای ترکمنستان، اضافه کرد: ما حاضریم با 
کمک رایزنی فرهنگی ایران و شما فصل جدید فعالیت 
پخش و توزیع محصولات سینمای ایران را در کشور 
ترکمنســتان آغاز کنیم. همچنیــن، آمادگی تولید 
مشترک آثاری مبتنی بر مولفه های دو کشور را داریم.

رئیس سازمان ســینمایی کشــور اضافه کرد: ما 
خواهان توافــق در حوزه های مختلف اعــم از تولید 
مشترک، تبادل تجربه و استاد، حضور در جشنواره های 

متقابل خواهیم داشت.
وی افزود: در ایران 120 فیلم سینمایی، پنج هزار 
فیلم کوتاه و یک هزار فیلم مســتند در ســال تولید 
می شــود، همچنین در حوزه سریال ســازی نیز در 
بخش های خصوصــی و تلویزیون ملــی ایران بیش 
از 100 ســریال تولید می شــود و در ســایه توسعه 
همکاری ها می توان برای عرضــه و توزیع این آثار در 

ترکمنستان اقدام کرد.
رئیس سازمان ســینمایی در پاسخ به درخواست 
رسمی طرف مقابل برای حضور در عشق آباد آمادگی 

خود برای حضور را اعلام کرد.
آناصحت کاکایف معاون وزیر فرهنگ و مدیر کمیته 
دولتی رادیو و تلویزیون و ســینمای ترکمنستان نیز 
در این گفتگو با اســتقبال از گسترش همکاری های 

سینمایی و فرهنگی دو کشور گفت: خوشحالم که 
با شما گفتگو می کنم، و برای ما باعث همکاری با 

ایران افتخار است.
وی ادامه داد: امیدوارم این گفت و گو و مذاکرات 

به زمینه رشد سینمای دو کشور و توسعه همکاری ها 
کمک کنــد. مدیــر کمیته دولتــی رادیو ، 

تلویزیون و سینمای ترکمنستان با بیان 
اینکه سینما باعث توســعه دوستی و 
نزدیکی ملت ها می شــود، افزود: زبان 
تصویر و ســینما رابطه دوســتی ها 
را تقویــت می کنــد و بــا توجه به 
اشتراکات زیادی که بین دو  کشور 
دوست و همسایه وجود دارد قطعا، 
دســتاوردها و نتایج گسترده در 
همکاری های ســینمایی شکل 
می گیرد. وی با اشاره به فستیوال 
خزر عنوان کرد: فستیوال خزر 
باعث وفاق و نزدیکی بیشــتر 
همه کشورهای منطقه خواهد 
شد. آناصحت کاکایف با بیان 
اینکه هنر سینما ابزار مهم در 
دنیای امروز است تصریح کرد: 
سینمای ایران معتبر و بزرگ 
است و باور دارم این همکاری و 

دوستی به رشد متقابل سینمای 
ترکمنستان منجر می شود./ایرنا

محمدخزاعی:

جشنواره فیلم خزر با همکاری پنج کشور برگزار می شود


